
UCHWAŁA NR RG-X/101/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego w kwocie 
300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych i 00/100) w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: "Remont drogi 
powiatowej nr 1272T w msc. Zgórsko". 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy, o jakie mowa w § 1, będą 
pochodziły z zaplanowanej dotacji celowej w budżecie Gminy Nowiny na 
2025 rok w kwocie 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych i 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51296443-12A7-426A-99DB-BEB135E4E7AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydatki w kwocie 300.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Remont drogi 
powiatowej nr 1272T w msc. Zgórsko" planowane są w budżecie Gminy Nowiny 
na 2025 rok w kwocie 300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych i 00/100)  
w formie dotacji celowej dla Powiatu Kieleckiego. Szczegółowe zasady udzielenia 
dotacji określać będzie umowa w sprawie udzielenia pomocy finansowej, która 
zostanie zawarta z Powiatem Kieleckim. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51296443-12A7-426A-99DB-BEB135E4E7AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-X/101/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


